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Fylkesveg 755 i Indre Fosen kommune - Tilbakemelding på varsel om 

oppstart av planarbeid - Gnr. 232 bnr. 11 og 76 - Reguleringsplan for 

Krohaugen - Leksvik 

Viser til deres brev av 13.03.2020. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Statens vegvesen har forståelse for at man ønsker å utnytte det aktuelle arealet til hensikts-

messige formål. I utgangspunktet kan boligbygging i et område med etablert infrastruktur 

synes fornuftig. Det er likevel viktig at man ser dette i sammenheng med behov for løsninger 

som ivaretar trafikksikkerhet og framkommelighet. Statens vegvesen tenker da spesielt på 

trafikksikkerhet for myke trafikanter. Fylkesveg 755 er smal der den slynger seg gjennom 

Leksvik. Ved det aktuelle området er den også relativt bratt og kan således være en utfordring 

om vinteren og dermed ytterligere redusere trafikksikkerheten for gående og syklister. 

Spesielt når det ikke eksisterer noen løsninger som er fullgode. Statens vegvesen er dermed 

av den oppfatning at planområdet må utvides slik at man kan planlegge trafikksikre løsninger 

for myke trafikanter langs fylkesveg 755. Rekkefølgekrav bør vurderes i den sammenheng. 

 

Vurderinger av trafikksikkerhet og framkommelighet knyttet til fylkesveg er fra årsskiftet 

Trøndelag fylkeskommunes ansvarsområde. Statens vegvesen vil imidlertid fortsatt kunne bi-

stå kommunene med vår kompetanse i lys av vårt sektoransvar for vegtrafikk. 
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Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

seksjonsleder Jan-Kristian Janson 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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